

Bentzen Autokaross A/S

Industriholmen 55
2650 Hvidovre

CVR-nr. 89089816

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. november 2021

Marie-Louise Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Bentzen Autokaross A/S
Industriholmen 55
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 89089816

Direktion

Carsten Ovesen
Marie-Louise Bjerg

Bestyrelse

Henrik Lars Bjerg
Carsten Ovesen
Michael Weibel Roed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk og industrivirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -245.512 mod DKK -638.661 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.342.367.

Regnskabsåret er omlagt og omfatter 6 måneder.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.181.458	7.838.885
Personaleomkostninger	1	-4.276.635	-8.213.284
Indtjeningsbidrag		-95.177	-374.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-210.980	-387.662
Resultat af primær drift		-306.157	-762.061
Øvrige finansielle omkostninger		-7.470	-14.261
Resultat før skat		-313.627	-776.322
Skat af årets resultat	3	68.115	137.661
Årets resultat		-245.512	-638.661

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-245.512	-638.661
Årets resultat	-245.512	-638.661

Aktiver

	Note	30-06-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		654.868	764.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.258	353.337
Materielle anlægsaktiver	4	1.137.126	1.117.507
Deposita		697.729	684.048
Finansielle anlægsaktiver	5	697.729	684.048
Anlægsaktiver		1.834.855	1.801.555
Råvarer og hjælpematerialer		3.222.476	2.203.131
Varebeholdninger		3.222.476	2.203.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.284.512	3.900.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	227.651	467.463
Andre tilgodehavender		2.065	467
Tilgodehavende selskabsskat	3	220.000	220.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	85.000	0
Udskudte skatteaktiver	3	216.475	148.360
Periodeafgrænsningsposter		554.149	553.331
Tilgodehavender		4.589.852	5.290.123
Likvide beholdninger		852.805	793.434
Omsætningsaktiver		8.665.133	8.286.688
Aktiver i alt		10.499.988	10.088.243

Passiver

	Note	30-06-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.842.367	5.087.879
Egenkapital		5.342.367	5.587.879
Anden gæld		652.832	652.832
Langfristede gældsforpligtelser	7	652.832	652.832
Gæld til kreditinstitutter		31.884	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	159.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.487.452	807.453
Gæld til associerede virksomheder		0	27.816
Anden gæld		2.985.453	2.852.659
Kortfristede gældsforpligtelser		4.504.789	3.847.532
Gældsforpligtelser		5.157.621	4.500.364
Passiver i alt		10.499.988	10.088.243
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	5.726.540	6.226.540
Overført via resultatdisponeringen		-638.661	-638.661
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	5.087.879	5.587.879
Overført via resultatdisponeringen		-245.512	-245.512
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	4.842.367	5.342.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.832.345	7.033.359
Pensioner	248.880	750.007
Andre omkostninger til social sikring	117.637	262.743
Øvrige personaleomkostninger	77.773	167.175
I alt	4.276.635	8.213.284
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	20	20

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	210.980	387.662
I alt	210.980	387.662

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-220.000	0	-148.360		
Skat af årets resultat	0	0	-68.115	-68.115	-137.661
Betalt acontoskat	0	-85.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	-220.000	-85.000	-216.475		
Skat af årets resultat				-68.115	-137.661
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-220.000	-85.000	-216.475		
I alt	-220.000	-85.000	-216.475		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.093.019	2.172.024	3.265.043	3.265.043
Tilgang i året	0	230.599	230.599	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.093.019	2.402.623	3.495.642	3.265.043
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-328.849	-1.818.687	-2.147.536	-1.759.874
Årets afskrivninger	-109.302	-101.678	-210.980	-387.662
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-438.151	-1.920.365	-2.358.516	-2.147.536
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	654.868	482.258	1.137.126	1.117.507

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	697.729	697.729	684.048
Kostpris pr. 30. juni 2021	697.729	697.729	684.048
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	697.729	697.729	684.048

Noter

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	227.651	467.463
I alt	<u>227.651</u>	<u>467.463</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	<u>227.651</u>	<u>467.463</u>
I alt	<u>227.651</u>	<u>467.463</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	<u>652.832</u>	<u>652.832</u>
I alt	<u>652.832</u>	<u>652.832</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	<u>652.832</u>	<u>652.832</u>
I alt	<u>652.832</u>	<u>652.832</u>

8. Eventualforpligtelser

Bentzen Autokaross A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsige lejeforholdet med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning den 1. oktober 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.	3.140.000	3.838.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>3.140.000</u>	<u>3.838.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Lars Bjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-871535076076

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-19 08:35:28 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-19 09:14:46 UTC

NEM ID 

Carsten Ovesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-721062450512

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-11-20 13:40:41 UTC

NEM ID 

Carsten Ovesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-721062450512

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-11-20 13:40:41 UTC

NEM ID 

Michael Weibel Roed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-766244381800

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-23 07:32:21 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-23 07:56:55 UTC

NEM ID 

Marie-Louise Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006291301524

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-23 08:39:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10VY0-B3X8K-10E7Z-G05WS-ENZTW-Q68M2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>